

RFC emisor:REHV9506012JA

Nombre emisor:VANESSA MARLEN RENDON HARO

RFC receptor:AFO840718MC9

Nombre receptor:AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:11520

Régimen fiscalActividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:AD4B8669-315C-4BEC-BC11-AE992D037ABD

No. de serie del CSD:00001000000703936723

Código postal, fecha y hora de emisión:72490 2025-11-21 13:41:27

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
46191601		2.00	H87	Pieza	329.00	658.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Recarga de extintores de 6 kg de P.Q.S. (Polvo Químico Seco)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	658.000000	Tasa	16.00%	105.280000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		1.00	H87	Pieza	479.00	479.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Recarga de extintor de 9 kg de P.Q.S. (Polvo Químico Seco)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	479.000000	Tasa	16.00%	76.640000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		1	E48	Pieza	479.00	479.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Recarga de extintores de 9 kg de agua espuma				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	479.000000	Tasa	16.00%	76.640000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		2	H87	Pieza	479.00	958.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Recarga de extintores de 4.5 kg de Co2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	958.000000	Tasa	16.00%	153.280000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
55121718		10.00	H87	Pieza	60.345	603.450000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Señaleticas de 30x40 centímetros de estireno "EXTINTOR"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	603.450000	Tasa	16.00%	96.552000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Tarjeta de crédito

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 3,177.45

Impuestos trasladadosIVA 16.00%\$ 411.84

IVA 16.00%\$ 96.55

Total\$ 3,685.84

Sello digital del CFDI:

Qcz2pwAaDr9KF/kjYUhcZ1vltUywspiWsJ6BogA+IZP6KkYO9QhNsNOTv5/laO6Irb55/sZIBskL06iqU5J7eGajj0UNNPdrXdk5Ubo9J1sS18gaL8AoT30WApGBXzJRjLgAhuu5/ANGkRHp4y3jYoaRK55pNp1ioNn18s91FBMANW1BCPz2gn8JYkGchwSuHT5eNQZ10Hb3pGS1kzUSPz3MiBL5W2zwLme0THYXP+1q/0cudSFEXdst0Bf1ob+100tZMq7UbyeDfqfxuhoXjAnL4fNG20rZDaIPOeZVHD74I2E7God+Qq/CzQAbNBTCZxyQXxr73pVzrsfTw810g==

Sello digital del SAT:

BTC0dwb6eTQLwNsBUHzh7d5yaXMqp8Rk49S8mt+moaGI8M9A4y54TaqDk1tbWkwYM1qNbVfEuckWD1WfvJMwhlAqBWHsSftKiyikspJxCtszO9ILFCDRcH8/sK6yobvuvOjIBTg6BZb1/xf/9IhNJSEQbXHEKwACWEnHDhBymxQXWfFbQkSqEaDfmR+brlIXwbbILJCMcJ/IunukhxHr82xTwMCBGMkHrNrWdEI/68lbkgygqa045DRJV8PFQJY9ZhmVqyT55L/458V9STc7yNzu7tPwwSW/NsbythLeUdKEDblmK+pX1MCYNt9VL67oq2AE1PsOKhF65kuqbrA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|AD4B8669-315C-4BEC-BC11-AE992D037ABD|2025-11-21T13:42:10|SAT970701NN3|Qcz2pwAaDr9KF/kjYUhcZ1vltUywspiWsJ6BogA+IZP6KkYO9QhNsNOTv5/laO6Irb55/sZIBskL06iqU5J7eGajj0UNNPdrXdk5Ubo9J1sS18gaL8AoT30WApGBXzJRjLgAhuu5/ANGkRHp4y3jYoaRK55pNp1ioNn18s91FBMANW1BCPz2gn8JYkGchwSuHT5eNQZ10Hb3pGS1kzUSPz3MiBL5W2zwLme0THYXP+1q/0cudSFEXdst0Bf1ob+100tZMq7UbyeDfqfxuhoXjAnL4fNG20rZDaIPOeZVHD74I2E7God+Qq/CzQAbNBTCZxyQXxr73pVzrsfTw810g==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-11-21 13:42:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

